
 
ZARZĄDZENIE NR 30/2020/P 

PREZYDENTA MIASTA PABIANIC 
z dnia 19 lutego 2020 r. 

zmieniające zarządzenie nr 62/2018/P Prezydenta Miasta Pabianic z dnia 23 marca 2018 r. 
w sprawie powołania Zespołu Projektowego w celu realizacji i zarządzania projektem 

pn. „Łódzki Tramwaj Metropolitalny: etap Pabianice - Ksawerów” 
Na podstawie art. 31 i art. 33 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. 

Dz.U. z 2019 r. poz. 506, 1309, 1571, 1696, 1815) zarządza się, co następuje: 
§ 1. W zarządzeniu nr 62/2018/P Prezydenta Miasta Pabianic z dnia 23 marca 2018 r. w sprawie 

powołania Zespołu Projektowego w celu realizacji i zarządzania projektem pn. „Łódzki Tramwaj 
Metropolitalny: etap Pabianice – Ksawerów”, zmienionym zarządzeniem nr 63/2019/P Prezydenta 
Miasta Pabianic z dnia 20 marca 2019 r. wprowadza się następujące zmiany: 
1) w § 1 ust. 1: 

a) pkt 3 otrzymuje brzmienie: 
„3) Maciej Wlazłowicz - starszy inspektor w Wydziale Infrastruktury Technicznej i Komunikacji 

Urzędu Miejskiego w Pabianicach - członek zespołu ds. realizacji projektu”, 
b) pkt 4 otrzymuje brzmienie: 

„4) Marcin Chmielewski - zastępca naczelnika Wydziału Infrastruktury Technicznej i Komunikacji 
Urzędu Miejskiego w Pabianicach - członek zespołu ds. merytorycznej obsługi projektu, 
promocji i komunikacji miejskiej”, 

c) pkt 5 otrzymuje brzmienie: 
„5) Marcelina Holak - podinspektor w Wydziale Infrastruktury Technicznej i Komunikacji Urzędu 

Miejskiego w Pabianicach - członek zespołu ds. rozliczeń projektu”, 
d) pkt 8 otrzymuje brzmienie: 

„8) Sławomir Jach - starszy inspektor w Wydziale Infrastruktury Technicznej i Komunikacji 
Urzędu Miejskiego w Pabianicach - członek zespołu ds. infrastruktury elektroenergetycznej 
w Mieście Pabianice”, 

e) uchyla się pkt 11, 
f) pkt 12 otrzymuje brzmienie: 

„12) Edyta Fila-Wyleżych - kierownik Referatu Zamówień Publicznych i Kontroli Zarządczej 
Urzędu Miejskiego w Pabianicach - członek zespołu ds. zamówień publicznych”. 

2) § 4 otrzymuje brzmienie: 
„§ 4. W przypadku niemożności pełnienia przez przewodniczącego obowiązków zastępuje 

go członek zespołu ds. merytorycznej obsługi projektu, promocji i komunikacji miejskiej.”; 
3) § 5 otrzymuje brzmienie: 

„§ 5. Nadzór nad realizacją projektu sprawuje II Zastępca Prezydenta Miasta.”. 

Id: CDCDFAA4-AF7C-4A9A-BE24-DA2D0169C00A. Podpisany Strona 1



§ 2. W załączniku do zarządzenia nr 62/2018/P Prezydenta Miasta Pabianic z dnia 23 marca 
2018 r. w sprawie powołania Zespołu Projektowego w celu realizacji i zarządzania projektem 
pn. „Łódzki Tramwaj Metropolitalny: etap Pabianice – Ksawerów” w § 2 wprowadza się następujące 
zmiany: 
1) ust. 4 otrzymuje brzmienie: 

„4. Członek zespołu ds. merytorycznej obsługi projektu, promocji i komunikacji miejskiej: 
1) współpracy z przewodniczącym i innymi członkami zespołu w celu sprawnej realizacji 

projektu; 
2) wykonywania działań zatwierdzanych przez przewodniczącego w zakresie: 

a) nadzoru nad merytoryczną realizacją projektu w szczególności w zakresie związanym 
z funkcjonowaniem komunikacji miejskiej; 

b) przygotowywania projektów pism oraz dokumentów związanych z realizacją projektu 
w szczególności w zakresie funkcjonowania komunikacji miejskiej; 

c) udziału w odbiorach prac od wykonawców dla zadań realizowanych na terenie Partnera 
Wiodącego projektu; 

d) zastępowania przewodniczącego zespołu w przypadku jego nieobecności; 
e) obsługi systemu SL2014; 
f) udziału w przygotowaniu i prowadzeniu postępowań przetargowych; 
g) funkcjonowania komunikacji miejskiej podczas realizacji projektu oraz po jego 

zakończeniu; 
h) monitorowania wskaźników rezultatu; 
i) wykonywania innych zadań wskazanych przez przewodniczącego projektu; 

3) prowadzenia działań informacyjno-promocyjnych przewidzianych w projekcie, w tym: 
a) przygotowywania i prowadzenia zapytania ofertowego na działania informacyjno-

promocyjne; 
b) gromadzenia oraz archiwizowania materiałów, zdjęć i danych dokumentujących promocję 

projektu; 
c) współpracy z usługobiorcą w zakresie promocji projektu; 
d) nadzorowania umowy z wykonawcą dotyczącej promocji projektu; 
e) odpowiadania za promocję projektu w lokalnych mediach we współpracy 

z Samodzielnym stanowiskiem rzecznika prasowego Urzędu Miejskiego w Pabianicach; 
4) udziału w pracach komisji przetargowych; 
5) bieżącej współpracy z Partnerem Projektu – Gminą Ksawerów w zakresie realizacji 

projektu; 
6) informowania przewodniczącego i innych członków zespołu o występujących problemach 

mogących mieć wpływ na terminowość realizacji projektu.”; 
2) ust. 5 pkt 2) lit. b) otrzymuje brzmienie: 
„b) sprawdzania pod względem merytorycznym faktur wystawionych przez wykonawców 

i dokumentów do rozliczenia wydatków związanych z realiacją projektu oraz opisywania faktur 
lub dokumentów księgowych o równoważnej wartości dowodowej, przedkładanych przez 
wykonawców w ramach projektu w celu przedłożenia do rozliczenia zgodnie z wytycznymi 
programowymi”; 

Id: CDCDFAA4-AF7C-4A9A-BE24-DA2D0169C00A. Podpisany Strona 2



3) ust. 11 uchyla się. 
§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 

  
 

Prezydent Miasta Pabianic 
 
 

Grzegorz Mackiewicz 

Id: CDCDFAA4-AF7C-4A9A-BE24-DA2D0169C00A. Podpisany Strona 3




